Servus Bonaventura a Barcinone, eiusdem Ordinis laicus pro

fessus, nomine Beati in posterum nuncupetur, eiusque Cor

pus et lypsana, seu reliquiae, non tamen in solemnibus sup

plicationibus deferendae, publicae fidelium venerationi propo

nantur atque imagines radiis decorentur. Praeterea eadem 

auctoritate Nostra Apostol ica concedimus, ut de illo recite

tur Officium et Missa singulis annis de communi Confessorum 

non Pontificum, cum Orationibus propriis per Nos approbatis 

iuxta Rubricas Missa 1 is et Breviarii Romani. Hanc vero Of

ficii recitationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat con

cedimus, in hac A l m a Urbe Nostra eiusque districtu, et in 

civitate ac dioecesi Barcinonensi, nec non in templis omni

bus et Oratoriis, quibus ubique terrarum utitur Ordo Mino

rum, ab omnibus fidelibus tam saecularibus, quam regularibus 

qui Horas canonicas recitare teneantur, et quod ad Missas 

attinet, ab omnibus sacerdotibus saecularibus sive regularibus 

ad ecclesias in quibus festum agitur confluentibus, servato 

Decre to S S . Rituum Congregat ionis n. 3862 Urbis et Orbis 

ix Decembris MDCCCXÇV. Denique concedimus, ut sollemnia 

Beatificationis Venerabilis Dei Famuli Bonaventurae a Bar

cinone in templis supradictis celebrentur ad normam seu in

structionem S S . Rituum Congregat ionis die xvi Decembris 

MCMii de Tr iduo intra annum a Beatificatione sollemniter 

celebrando, quod quidem fieri praecipimus, die per Ordina

rium designanda intra annum postquam eadem sollemnia in 
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Basilica Vat icana celebrata fuerint. Non obstantibus Consti

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Decret is de non 

cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Denique volumus, ut harum Litterarum exemplis , etiam 

impressis, dummodo manu Secretarii praefatae Rituum Con

gregat ionis subscripta sint et sigillo Praefecti munita, eadem 

prorsus fides in disceptationibus iudicialibus habeatur, quae 

Nostrae voluntatis significationi hisce Litteris ostensis habe

retur. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die 

XXI Maii MDCCCCVI, Pontificatus Nostri anno tertio. 

ALOYSIUS Card. MACCHI 

EX SECRETARIA S T A T U S 

Litterae gratulatoriae pro inito foedere inter duo diaria 
" L'Univers „ et " La Vérité française „. 

A Messieurs Augus te Roussel et Pierre Veui l lo t , 

Directeurs du journal l 'Univers et la Vérité française. 

Illustrissimes messieurs, 

Il m'est agréable et précieux de faire part à vos illustris